お客様各位

いつも「ねぎし」をご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度の新型コロナウィルス感染症に罹患された方とご家族・関係者の皆様に謹んで

お見舞い申し上げます。また、医療機関や行政機関の方々など、感染拡大防止に

日々ご尽力されている皆様に深く感謝申し上げます。

当社では、新型コロナウィルス感染拡大を防ぐために、お客様と全従業員の安全を考慮

して、下記の通り予防策の徹底を行い、営業時間を短縮させて頂くことと致しました。

【対策内容】

・対 象 期 間   6 月 1 日（月）～ （定休日：水曜日）

・営業時間の短縮 9：00 開店 / 18：30 閉店

・お客様への予防対策をお願い致します

－お買い物時間の短縮のお願い

－入退店時に店頭の消毒液で手指消毒のお願い

－接客カウンターでの十分な距離のお願い

－飛沫防止のためマスクの着用のお願い

・店内消毒、空間衛生の強化

－複数の方々が触る物については定期的に消毒を行います

－店内換気のため窓等の開放を行います

・感染を予防するためのサービスの停止

－長時間の接客の低減

－カウンターでのお茶の提供の一時停止

お客様にはご不便をおかけ致しますが、感染拡大防止に何卒ご理解ご協力を賜ります

ようお願い申し上げます。一日も早い新型コロナウィルス感染症の終息と、皆様の

ご健康を心よりお祈り申し上げます。

（株）ねぎし・松山セレモニー